

**Giraffe Estate ApS**  
**CVR-nr. 35682295**  
**Bakkegærdet 35**  
**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.02.2016

**Dirigent**

---

Navn: Nicolaj Ærøbo Ebbesen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Giraffe Estate ApS  
Bakkegården 35  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35682295

Stiftet: 11.03.2014

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Nicolaj Ærøbo Ebbesen  
Esben Padkjær Pedersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 43 t.kr. Resultatet skal ses i lyset af, at selskabet er i en opstartsfase. Ledelsen anser årets resultat værende som forventet.

Ledelsen forventer, at selskabet ved fremtidig indtjening kan reetablere selskabskapitalen.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(19.954)	(7.536)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(19.954)</b>	<b>(7.536)</b>
Af- og nedskrivninger	1	(31.500)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>(51.454)</b>	<b>(7.536)</b>
Andre finansielle omkostninger		(4.652)	0
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(56.106)</b>	<b>(7.536)</b>
Skat af ordinært resultat	2	13.151	825
<b>Årets resultat</b>		<b>(42.955)</b>	<b>(6.711)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(42.955)	(6.711)
		<b>(42.955)</b>	<b>(6.711)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udviklingsprojekter under udførelse		0	31.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>31.500</u>
Investeringsejendomme		1.823.590	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.823.590</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.823.590</u>	<u>31.500</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.865
Udskudt skat		13.976	825
Andre tilgodehavender		3.381	1.883
<b>Tilgodehavender</b>		<u>17.357</u>	<u>7.573</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.033</u>	<u>8.216</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>18.390</u>	<u>15.789</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.841.980</u>	<u>47.289</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(49.666)	(6.711)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>334</u></b>	<b><u>43.289</u></b>
Bankgæld		1.396.077	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		440.569	0
Anden gæld		5.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.841.646</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.841.646</u></b>	<b><u>4.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.841.980</u></b>	<b><u>47.289</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	(6.711)	43.289
Årets resultat	0	(42.955)	(42.955)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(49.666)</b>	<b>334</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	31.500	0
	<u>31.500</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	(13.185)	(825)
Effekt af ændrede skattesatser	34	0
	<u>(13.151)</u>	<u>(825)</u>
		<b>Udviklings-</b> <b>projekter</b> <b>under udfø-</b> <b>relse</b> <b>kr.</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		<u>31.500</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>31.500</u>
Årets nedskrivninger		<u>(31.500)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(31.500)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>

## Noter

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	1.823.590
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.823.590</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.823.590</b>

Investeringsejendomme (erhvervsejendomme) er, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede nettolejemodel. Nærværende ejendom er erhvervet ultimo regnskabsåret, hvorfor købesummen vurderes at være udtryk for dagsværdien.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	50.000	1,00	50.000
	<b>50.000</b>		<b>50.000</b>
		<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>Bevægelser i virksomhedskapitalen</b>			
Virksomhedskapital primo		50.000	0
Kapitalforhøjelse		0	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Padkjær og Ærøbo ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret ejerpantebrev på 1.400 t.kr.